
 

Nyhedsbrev i SFR 
  

Så er generalforsamlingen overstået, og den nye bestyrelse er konstitueret. Vi takker for et kæmpe 

fremmøde, det er dejligt at se medlemmerne bakke op og engagere sig i vores klub. Referatet fra 

generalforsamlingen og bestyrelsens konstituering kan findes på klubbens hjemmeside, 

www.sydfynsrideklub.dk. 

 

2011 byder på mange spændende aktiviteter, og nedenstående nyhedsbrev giver et lille overblik: 

 

Gratis foredrag 

18. april får SFR besøg af fysioterapeut Kirsten Larsen. Kirsten, som blandt andet også er DRF-

certificeret underviser, ridefysioterapeut og Dyrlægecertificeret hestefysioterapeut, vil fortælle 

om hendes metoder i arbejdet som fysioterapeut, men vil primært fokusere på balance mellem 

hest og rytter under ridning. Se mere om Kirsten på http://aeroehestefysioterapi.dk/index.html 

Afholdes d.18/4 i rytterstuen på Kilenvej 30 kl.18.30, tilmelding til Nanna på tlf. 22 91 41 25 

senest 15/4. 

 

Klubstævne  

SFR afholder udvidet klubstævne d. 7.-8. maj. Vi håber på endnu et succesfyldt stævne med en 

masse starter og en hyggelig atmosfære blandt deltagere og hjælpere. Igen i år afholder SFR 

klubmesterskab i Dressur for både ponyer og heste, 1. runde afholdes i til stævnet i maj måned, og 

2. runde samt finalen afholdes ved stævnet i september, her er flotte præmier til de placerede og 

rosetter til alle deltagere i det endelige mesterskab. Vær dog opmærksom på de nye regler, som 

kan ses på klubbens hjemmeside under menupunktet ”klubmesterskab”. 

Der er samtidig mulighed for kür/kvadrille/show træning lørdag d.7. maj. 

 

Som altid mangler vi masser af hjælpende hænder til dommervogn, cafeteria og mange andre 

praktiske gøremål. Vi håber selvfølgelig, at klubbens medlemmer vil give en hånd med, og har du 

mulighed og lyst kan du kontakte Rikke Robinson på tlf. 25 13 05 10. 

 

Ligeledes afholdes der stævne d.10.-11. september 2011 – sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

 

Deltagelse i DRF Dressur CUP 

Den 20.-22. maj afholdes DRF DRESSUR CUP 2011, som er Danmarksturneringen i dressur for 

klubhold. SFR vil igen i år gerne opstille hold til denne turnering, og foreløbigt arbejdes der med at 

samle to hold. Hvis man vil høre mere eller ønsker at deltage, så kontakt Nanna på 22 91 41 25, 

tilmelding senest 1/5 2011. Holdene sættes ved fælles møde efter tilmeldingsfristen. Alle er 

meget velkomne til at komme og heppe, turneringen afholdes på Højfyns Rideklub. Se evt. mere 

her:  

http://www.rideforbund.dk/Ridesport/Mesterskaber Championater og 

Turneringer/Turneringer/DRF Dressur Cup.aspxspx 



 
  

 

Dressur- og springkurser 

Vi forsætter med løbende dressur- og springkurser. De afholdes som hidtil af Jørn Sørensen, som 

nu også tilbyder springundervisning i hold for både ponyer og heste. Jørn har redet adskillige heste 

op til Grand Prix dressur, og har desuden været på det danske landshold i springning. 

Næste datoer er 18. marts, 26. marts, 9. april og 23. april. Tilmelding til Nanna på 22 91 41 25. 

 

SFR tilbyder også undervisning ved Jesper Rolver Nielsen. Jesper, som har sin egen dressurstald 

tæt ved Nørrelund hingstestation, underviser cirka hver 3. tirsdag. Kontakt Nanna på tlf. 22 91 41 

25 for spørgsmål og datoer. 

  

 

Som opfordret på generalforsamlingen arbejdes der på til efteråret at kunne være vært ved et 

større kursus med hestefysioterapeut Claus Toftgaard. 

Claus Toftgaard er selv Grand Prix dressurrytter og har skrevet bogen ”i balance på hesteryg”, 

kurset vil vare en hel dag, hvor formiddagen vil gå med teoriundervisning og om eftermiddagen vil 

8 ryttere modtage undervisning. 

Nærmere info om dato og pris følger. 

 

 

Som altid er I velkomne til at komme med forslag til arrangementer, vi hører gerne fra jer på 

sfr@sydfynsrideklub.dk. 

Husk også at tjekke www.sydfynsrideklub.dk, der holdes løbende opdateret :D 

 

Vel mødt i det kommende år!  

Mange hilsner fra Bestyrelsen i Sydfyns Rideklub 

 


